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 Technische fiche
Commerciële naam 
Commerciële  naam Wit Meergranen Ruitbroodje 

Artikel nummer 27218 

Product groep T17.185 
 
 
Produkt identifikatie 
Type Diepgevroren product 

Omschrijving Diepgevroren ruitvormig broodje met zonnebloempitten, voorgebakken. 

Netto gewicht 80 g 
 
Compositie 
Ingrediënten  Tarwemeel, water, zonnebloempitten (9,6%), roggemeel, havervlokken, lijnzaad, gejodeerd 

zout, gist, rogge zwelmeel, tarwevlokken, roggeschroot, tarwegluten, tarwe zwelmeel, 
dextrose, tarwezemelen, stabilisator (E412), tarwe moutmeel, emulgatoren {E471, E322 
(soja)}, plantaardige olie, zuurteregelaar (E170), melkeiwit. 

 Bevat producten op basis van gluten, melk en soja. 

 Geproduceerd in een fabriek waar eieren, noten en sesamzaad wordt verwerkt. 

Nutritionele informatie / 100g 
Nutritionele waarden 1165 kJ / 278 kcal  

Eiwitten  10,5 g  

Koolhydraten  43,5 g  

Vetten  6,7 g 

 
Algemene informatie 
Vegetarisch ja  

Veganistisch neen 

 
Identificatie 
Verklaring lotcode LJDDD  (J= jaar, DDD= dag in het jaar) 
 
Opslagcondities 
Houdbaarheid 365 dagen bij een temperatuur niet hoger dan –18°C. 
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Gebruiksaanwijzing 
Bak de producten 8 tot 10 minuten op 200°C. 

Ontdooide producten nooit herinvriezen.  
 

Verpakkingen 
Dimensies 

CU: Netto gewicht   80 g  

EDU: Bruto gewicht  3,2 kg 

PAL: Bruto gewicht  277,5 kgkg 
 
 
 
Allergenenlijst
  
01. Glutenbevattende granen en producten op basis 
van 

Ja 

02.  Schaaldieren en producten op basis van Neen 

03. Eieren en producten op basis van Neen 

04. Vis en producten op basis van Neen 

05. Aardnoten en producten op basis van Neen 

06. Soja en producten op basis van Ja 

07. Melk (incl. lactose) en producten op basis van Ja 

08. Schaalvruchten (noten) en producten op basis van Neen 

09. Selderij en producten op basis van Neen 

10. Mosterd en producten op basis van Neen 

11.  Sesamzaad en producten op basis van Neen 

12. Zwaveldioxide en sulfieten ( > 10 mg/ kg 
uitgedrukt als SO2) 

Neen 

13. Lupine en producten op basis van Neen 

14. Weekdieren en producten op basis van Neen 

 
 
 
 
 
 
 
 

VANDEMOORTELE IZEGEM NV 
Prins Albertlaan  12 
8870   Izegem 
Belgium 
 

Volgens onze kennis zijn de gegevens correct op de datum van uitgifte. De gebruiksaanwijzingen zijn niet bindend maar richtlijnen die afhankelijk zijn van de  aangewende 
materialen en omstandigheden. 
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